
TOIMINTASUUNNITELMA 2008 

Yleistä 

Vuonna 2007 alkanutta kummiohjelmaa jatketaan. Erotuomareiden nimi- ja luokituslistat 
pidetään ajantasaisena. Tiedotus tapahtuu pääsääntöisesti Web-sivujen kautta ja 
kummit@ajek.org on otettu käyttöön tiedotuskanavana. Kummitoiminta on tulevien vuosien 
tärkein kehittämiskohde. Kummi eli yhteyshenkilö toimii seuran tuomarikummina ollen 
linkki AJEKin ja seuran välillä. Yhteyshenkilö on säännöllisesti yhteydessä seuraan, 
ohjeistaa seuran tuomarivastaavalle, mihin ja koska tulee olla yhteydessä, jotta otteluihin 
saadaan tuomarit, ja avustaa sääntöteknisissä asioissa. 

Koulutusuudistusta jatketaan. Sääntöjen opettelu tapahtuu itseopiskeluna, jota kummit 
tarvittaessa avustavat ja ohjaavat. Varsinainen koulutus painottuu mekaniikkaan ja 
tuomaritoimintaan. Koulutusmateriaalia laajennetaan, ja kouluttajille annetaan tarkempi 
ohjeistus, mitä ja miten opettaa. 

Hallinto 

AJEK ry jatkaa toimintaa nykyisellä hallintamuodolla, jossa puheenjohtaja johtaa toimintaa 
hallituksen ja lajipäällikön tukemana. AJEKin sisäiset valiokunnat ja toimintavastuulliset 
raportoivat pj:lle. 

Lajipäällikkö rahastonhoitajan kanssa/tukihenkilöineen vastaa ottelumääräyksistä ja 
palkkioiden maksattamisesta. Sääntövaliokunnan toiminta on aloitettu, valiokuntaan 
kuuluu AJEKin, liiton ja seurojen edustajat. Vuonna 2007 perustettu luokitusjaos jatkaa 
toimintaansa ja määrittää itse oman toimintamenetelmänsä. Hallituksen jäsenten ja 
valiokuntien (jne.) vastuualueet täsmennetään ja toimista tehdään raportointeja, jotka 
esitellään Web-sivuilla  

Koulutus 

Kaikkien tuomareiden luokat on määritetty, ja jokaisen, joka tuomitsee SAJL:n virallisia 
otteluita, on läpäistävä kolme www.ajek.org-sivuilla olevaa koetta.  
Joukkueiden pyynnöstä järjestetään tuomari- ja sääntökoulutusta. Koulutusmateriaalina on 
olemassa sääntökoulutus-, K-, D-, C- ja AB-materiaali, ja sitä laajennetaan edelleen. 
Kaudella 2008 voidaan K-toimitsijakoulutus järjestää ns. pregame-koulutuksena. 
KV-tuomarimme jatkavat EFAFin toiminnassa. 

Kansallinen toiminta 

Yhteistoiminta SAJL:n kanssa jatkuu. 
Vaahteraliigaan määrätään jokaiseen otteluun kaudella 2008 viisi tuomaria ja I-
divisioonaan neljä. 
Muihin sarjoihin pyritään määräämään vähintään yksi tuomari resurssien puitteissa. 
Tuomarikantaa pyritään kasvattamaan ja nostetta luomaan. 



Kansainvälinen erotuomaritoiminta  

Tavoitteena on säilyttää edustusto kansainvälisissä organisaatioissa sekä lisätä 
erotuomaritehtäviä. Tuomarikannan laatua pyritään parantamaan, jotta EFAFin kiintiöpakat 
voidaan täyttää. 

AJEK ry:n yhteistyökumppanit  

SAJL:n kanssa jatketaan yhteistä lajin kehittämistä Suomessa antamalla asiantuntija-apua 
erilaisten asiantuntijaorganisaatioiden toimintaan. SAJL:n kanssa jatketaan yhteistä lajin 
kehittämistä Suomessa tarjoamalla I- ja II-divisioonaseuroille tuomarivastaavat, jotka 
tukevat seuran tuomaritoimintaa ja toimivat yhdyshenkilöinä seuran ja AJEKin välillä.  

AJEKin hallituspaikka SELin hallituksessa pyritään säilyttämään, vuonna 2008–09 
edustajana on Perttu Hautala. 

Muut toimet 

Vuonna 2008 pyritään järjestämään oheistoimintaa. Näitä ovat kevät- ja 
kesätuomaripäivät, vapaaehtoiset kuntotestit, joiden pohjalta voidaan laatia kuntomittarit 
myöhempää tarvetta varten. 

 


